Bike Power dlouha trasa 92km - vysledky

Kategorie: J

Poradi Cislo
1 88
2 37
3 136
4 34
5 87

Strdnka1z9

Krestni jméno
Jan

Krystof
Antonin
Tadeas

Ondfrej

Prijmeni
Zapletal
Kabrt
Hejmanek
Ladra

Prochazka

Reg.éislo

Tym

Celkovy ¢as
02:09:40,28
02:15:21,33
02:17:23,94
02:18:52,04
02:20:47,50

Casovy odstup

00:02:13,07
00:07:54,11
00:09:56,72
00:11:24,82
00:13:20,28

Celkové poradi

19
22
30
33
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Kategorie: M1

Poradi Cislo Kestnijméno
1 21 Pavel
2 35 Ondfej
g 89 Michal
4 148 Robin
5 15 Lukas
6 85 Dominik
7 116 Frantisek
8 150 Ondrej
9 105 Tomas
10 43 Petr
11 135 Marek
12 68 Ondrej
13 149 Ondrej
14 106 Jan
15 70 Filip
16 22 Martin
17 110 Pavel
18 129 Libor
19 44 Jaroslav
20 205 Martin
21 5 Ondrej
22 86 Ondfrej

23 107 Jan

24 63 David
25 204 Jaroslav
26 203 Lubomir
27 232 Dominik
28 231 Patrik
29 201 Michal
30 113 Pavel
31 131 Martin
32 141 Jifi

33 94 Radim
34 108 Martin
35 67 Martin

Strdnka2z9

Pfijmeni Reg.éislo Tym
Grassle
Pokorny
Prochazka
Kana
Vencl
Glancer
Mikl
Solnicka
Fendrich
Stastny
Hejtmanek
Pajer
Mach
Sting|
Krestak
Halak
Hrazdil
Meisner
Hradecky
Zbyn
Bittner
Mazel
Dvorak
Sticha
Mikulenka
Hhnilicka
Kunert
Kunert
Polcer
Pesek
Klicha
Horalek
Sebera
Kobelka

Berka

Celkovy ¢as
02:07:27,22
02:07:27,24
02:07:54,77
02:07:55,57
02:08:00,32
02:08:18,16
02:08:46,95
02:09:41,83
02:09:43,04
02:09:47,75
02:11:08,38
02:11:08,43
02:14:04,90
02:17:23,16
02:17:23,98
02:17:24,28
02:18:06,59
02:18:53,60
02:20:30,07
02:22:24,83
02:22:27,92
02:22:29,01
02:22:30,02
02:22:30,36
02:22:32,07
02:22:33,55
02:23:35,18
02:25:17,01
02:31:50,95
02:31:56,11
02:31:56,30
02:33:55,04
02:34:01,88
02:38:31,00
02:50:38,34

Casovy odstup
00:00:00,00
00:00:00,03
00:00:27,55
00:00:28,36
00:00:33,10
00:00:50,94
00:01:19,74
00:02:14,62
00:02:15,83
00:02:20,54
00:03:41,17
00:03:41,22
00:06:37,68
00:09:55,94
00:09:56,77
00:09:57,06
00:10:39,38
00:11:26,39
00:13:02,86
00:14:57,61
00:15:00,71
00:15:01,79
00:15:02,81
00:15:03,15
00:15:04,85
00:15:06,34
00:16:07,96
00:17:49,79
00:24:23,74
00:24:28,90
00:24:29,09
00:26:27,83
00:26:34,66
00:31:03,78
00:43:11,13

Celkové poradi
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11
12
13
14
15
16
20
23
24
29
31
32
34
38
40
43
44
46
47
49
51
56
58
59
64
65
75
84
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Poradi

Krestni jméno

Prijmeni Reg.¢islo Tym

Celkovy cas

Casovy odstup  Celkové potadi

36
37
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

40
39
69
73
101
125

133

Strdnka3z9

Pavel
Josef
David
Jiri
Jaroslav
Mikulas

Zbynék

Panek
Pospisil
Rehdk
Pazderka
Rehddek
Hrubec

Rychter

02:52:56,31

02:55:33,53

00:45:29,09 85
00:48:06,32 88
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
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Kategorie: M2

Poradi Cislo Krestni jméno

Reg.¢islo Tym

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

1 130 Daniel

2 139 Jan

3 20 Michal

4 405 David

5 51 Pavel

6 418 Frantisek

7 49 Otakar

8 111 Stanislav

9 2 David
10 413 Tomas
11 100 Vaclav
12 409 Pavel
13 42 Tomas
14 401 Ondrej
15 18 Petr
16 8 Jiri
17 77 Roman
18 402 Pavel
19 412 Miroslav
20 414 David
21 65 Jan

22 142 Ales
23 416 Vit
24 410 Jifi
25 407 Sustr

DNF 138 Michal

Strdnka 4z 9

Polman
Mali¥
Smolka
Nosek
Laucky
Groulik
Vavra
Cerveny
Gotthard
Zezula
Kotas
Vasicek
Ress
Vespalec
Vendolsky
Langer
Selle

Jira

Svéb
Konarik
Jonasek
Komberec
Prochdazka
Polcer

JiFi

Moravec

02:09:40,20
02:09:41,69
02:14:16,33
02:14:26,32
02:17:23,21
02:17:38,13
02:17:39,39
02:22:26,85
02:22:27,10
02:22:28,74
02:22:29,57
02:22:29,97
02:22:33,90
02:24:23,36
02:28:36,03
02:33:49,43
02:33:52,80
02:34:03,46
02:35:57,32
02:38:28,87
02:38:28,96
02:38:29,71
02:38:29,72
02:54:56,53
03:02:50,17

00:02:12,98
00:02:14,47
00:06:49,12
00:06:59,11
00:09:55,99
00:10:10,92
00:10:12,18
00:14:59,63
00:14:59,89
00:15:01,52
00:15:02,35
00:15:02,76
00:15:06,68
00:16:56,15
00:21:08,82
00:26:22,22
00:26:25,58
00:26:36,24
00:28:30,10
00:31:01,65
00:31:01,75
00:31:02,49
00:31:02,50
00:47:29,31
00:55:22,96

10
17
18
21
26
27
35
36
39
41
42
48
50
52
60
63
66
68
70
71
73
74
87
91
DNF
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Kategorie: M3

Porfadi Cislo Krestnijméno

Prijmeni Reg.éislo Tym

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

1 93 Lubomir
4 Bedfich
121 Jaroslav
17 Michal
13 Roman
30 Karel
109 Ladislav

10 Tomas

© 00 N oo 0 » W N

23 Jiff
10 112 Jifi
11 98 Ales
12 91 Tomas
13 16 Petr
14 147 Petr
15 99 Radek
DNF 9 Jifi
DNF 14 Jan
DNF 72 Jii

DNF 102 Marcel

Strdnka 5z 9

Mazel
Pricha
Halik
Rotter
Bukacd
Kopr
Cech
Sedlacek
Kuéan
Abraham
Syrovy
Koneény
Stépéanek
Sedlacek
Novotny
Kadidlo
Holovej
Hotar

Bohaé

02:17:27,53
02:17:41,18
02:22:27,65
02:28:37,83
02:29:33,60
02:33:52,26
02:38:28,03
02:39:34,95
02:43:33,59
02:43:34,13
02:43:43,31
02:55:36,17
03:05:10,14
03:05:17,37

03:08:08,90

00:10:00,31
00:10:13,97
00:15:00,43
00:21:10,62
00:22:06,38
00:26:25,05
00:31:00,81
00:32:07,74
00:36:06,37
00:36:06,92
00:36:16,09
00:48:08,95
00:57:42,93
00:57:50,15

01:00:41,68

25
28
37
53
54
62
69
76
79
81
82
90
92
94
95
DNF
DNF
DNF
DNF
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Kategorie: M4

Poradi Cislo
1 46
2 66
3 1
4 64
5 151
6 38
7 33

Strdnka 6z 9

Krestni jméno
Leopold

Josef
Radoslav
Karol

Petr

Jaroslav

Vitézslav

Prijmeni Reg.éislo Tym
Spadil

Dolezel

Krummer

Majernik

Stépar

Hanak

Meisner

Celkovy ¢as
02:31:51,31
02:43:31,22
02:43:33,26
02:53:00,80
03:05:10,63
03:15:21,36
03:36:22,83

Casovy odstup

00:24:24,09
00:36:04,01
00:36:06,05
00:45:33,58
00:57:43,41
01:07:54,14

01:28:55,61

Celkové poradi

57
77
78
86
93
96
97
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Kategorie: Z1

Potadi Cislo Krestnijméno Prijmeni Reg.éislo Tym Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi
1 36 Markéta Hajkova 02:31:42,56 00:24:15,35 55
2 145 Katefina Obstova 02:33:51,44 00:26:24,22 61
3 132 Eliska Klaiberova 02:35:56,00 00:28:28,79 67
4 96 Anna Rinagrova 02:48:08,93 00:40:41,72 83
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Kategorie: 22

Potadi Cislo Krestnijméno Prijmeni Reg.éislo Tym Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi
1 50 Nada Voraéova 02:38:29,29 00:31:02,08 72
2 48 Jitka Rakov3a 02:43:33,81 00:36:06,59 80
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Kategorie: ZJ

Potadi Cislo Krestnijméno Reg.¢islo Tym Celkovy ¢as  Casovy odstup  Celkové poFadi
1 134 Anezka Kyselkova 02:22:31,28 00:15:04,06 45

2 75 Veronika Koblovska 02:55:33,82 00:48:06,61 89

DNF 47 Patricie Mullerova DNF
DNF 92 Alice Mikuldskova DNF
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